ПРЕДЛОГ НА  ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ЗАКОНОТ ЗА КОНТРОЛА НА ПРЕДМЕТИТЕ ОД СКАПОЦЕНИ МЕТАЛИ

Член 1
Во Законот за контрола на предметите од скапоцени метали („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/95, 22/07, 136/11, 164/13, 192/15 и 53/16) во  членот 31–а  во ставот 1 зборовите:  “Државен пазарен инспекторат” се заменуваат  со зборовите: ”Министерство за економија”.
Во ставот 2 зборовите: “Државен пазарен инспекторат” се заменуваат со зборовите: ”Министерство за економија”.
Ставот 4 се менува и гласи: 
„Против одлуките на прекршочната комисија може да се поднесе жалба до Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочна постапка.”

Член 2

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија”. 


